
 

 

 
 

 
 
 

 
Lenovo PHAB 2 32GB ............................................................................................................................... 2 
Lenovo C2 Dual SIM ................................................................................................................................. 2 
iPhone SE 16GB ........................................................................................................................................ 3 
Lenovo K5 Dual SIM ................................................................................................................................. 3 
Honor 8 32GB .......................................................................................................................................... 4 
Huawei Y5 II Dual SIM .............................................................................................................................. 4 
Lenovo A .................................................................................................................................................. 5 
Huawei Y6 II Dual SIM .............................................................................................................................. 5 
Huawei P8 Lite Dual SIM .......................................................................................................................... 6 
Samsung Galaxy A3 .................................................................................................................................. 6 
Samsung Galaxy J3 ................................................................................................................................... 7 
Samsung Galaxy J5 ................................................................................................................................... 7 
OSTATNÍ POLOŽKY ................................................................................................................................... 7 
 



   

  Ceník - Telefony a zařízení 
  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %) 

TERMS a.s. | GoMobil | www.gomobil.cz | obchod@gomobil.cz   2 

  

 
 

 

 

Lenovo PHAB 2 32GB 
 
Prodejní cena: 

6 530 Kč 
 

První splátka: 1 010 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 365 Kč 460 Kč 565 Kč 630 Kč 240 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 
 

 
 

 

Lenovo C2 Dual SIM 
 
Prodejní cena: 

3 690 Kč 
 

První splátka: 700 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 255 Kč 350 Kč 455 Kč 520 Kč 130 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 
 

 



   

  Ceník - Telefony a zařízení 
  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %) 

TERMS a.s. | GoMobil | www.gomobil.cz | obchod@gomobil.cz   3 

  

 
 

 

 

iPhone SE 16GB 
 
Prodejní cena: 

16 990 Kč 
 

První splátka: 2 040 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 775 Kč 870 Kč 975 Kč 1040 Kč 650 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 
 
 

 
 

Lenovo K5 Dual SIM 
 
Prodejní cena: 

4 850 Kč 
 

První splátka: 825 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 300 Kč 395 Kč 500 Kč 565 Kč 175 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 



   

  Ceník - Telefony a zařízení 
  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %) 

TERMS a.s. | GoMobil | www.gomobil.cz | obchod@gomobil.cz   4 

  

 
 

 

 

Honor 8 32GB 
 
Prodejní cena: 

14 040 Kč 
 

První splátka: 1 735 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 660 Kč 755 Kč 860 Kč 925 Kč 535 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 
 
 

 

Huawei Y5 II Dual SIM 
 
Prodejní cena: 

4 145 Kč 
 

První splátka: 695 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 275 Kč 370 Kč 475 Kč 540 Kč 150 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 
 



   

  Ceník - Telefony a zařízení 
  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %) 

TERMS a.s. | GoMobil | www.gomobil.cz | obchod@gomobil.cz   5 

  

 
 

 

 

Lenovo A 
 
Prodejní cena: 

2 610 Kč 
 

První splátka: 540 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 215 Kč 310 Kč 415 Kč 480 Kč 90 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 
 
 

 

Huawei Y6 II Dual SIM 
 
Prodejní cena: 

5 235 Kč 
 

První splátka: 865 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 315 Kč 410 Kč 515 Kč 580 Kč 190 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 
 



   

  Ceník - Telefony a zařízení 
  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %) 

TERMS a.s. | GoMobil | www.gomobil.cz | obchod@gomobil.cz   6 

  

 
 

 

 

Huawei P8 Lite Dual SIM 
 
Prodejní cena: 

5 500 Kč 
 

První splátka: 900 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 235 Kč 420 Kč 525 Kč 590 Kč 200 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 
 
 

 

Samsung Galaxy A3 
 
Prodejní cena: 

9 160 Kč 
 

První splátka: 1 225 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 470 Kč 565 Kč 670 Kč 735 Kč 345 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 
 



   

  Ceník - Telefony a zařízení 
  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %) 

TERMS a.s. | GoMobil | www.gomobil.cz | obchod@gomobil.cz   7 

  

 
 

 

 

Samsung Galaxy J3 
 
Prodejní cena: 

5 435 Kč 
 

První splátka: 835 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 325 Kč 420 Kč 525 Kč 590 Kč 200 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 
 

 

Samsung Galaxy J5 
 
Prodejní cena: 

7 220 Kč 
 

První splátka: 1010 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 395 Kč 490 Kč 595 Kč 660 Kč 270 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 
 

 

OSTATNÍ POLOŽKY 
Položky Cena 

SIM karta k telefonu s tarifem (jednorázový poplatek) zdarma 

Poštovné a balné za opakovanou expedici telefonu/zařízení k zákazníkovi 300 Kč 

 
Ostatní ceny jsou uvedeny v Ceníku paušálních služeb. 


